
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2023 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273) oraz § 16 uchwały Nr 452/XLI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 452/XLI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2023 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 3/2023 Burmistrza Śremu z dnia 5 stycznia 
2023 r., uchwałą Nr 473/XLII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 stycznia 
2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Burmistrza Śremu z dnia 1 marca 2023 r., 
uchwałą Nr 486/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 2023 r., 
zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2023 r., 
zarządzeniem Nr 44/2023 Burmistrza Śremu z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
uchwałą Nr 510/XLIV/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 maja 2023 r., 
zarządzeniem Nr 52/2023 Burmistrza Śremu z dnia 25 maja 2023 r., uchwałą 
Nr 523/XLVI/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 czerwca 2023, 
zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Śremu z dnia 30 czerwca 2023 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 101 000,00 zł, plan po 
zmianach  421 629,00 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 1



5) zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej  - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

6) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

7) zmienia się treść załącznika nr 10 do uchwały budżetowej - Plan 
finansowy zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 101 000,00 zł związane 
jest z koniecznością zabezpieczania środków na nieprzewidziane wydatki 
w Dz. 900/90015/4260. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 84/2023
Burmistrza Śremu
z dnia 28 lipca 2023 r.

Załącznik nr 1

Różne rozliczenia758 439 942,6054 232 005,19 54 671 947,79

Różne rozliczenia finansowe75814 439 942,601 611 674,19 2 051 616,79

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 439 942,601 429 401,19 1 869 343,79

Ochrona zdrowia851 2 370,000,00 2 370,00

Pozostała działalność85195 2 370,000,00 2 370,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 370,000,00 2 370,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 100 000,00868 190,00 968 190,00

Pozostała działalność85395 100 000,00868 190,00 968 190,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 100 000,00633 600,00 733 600,00

Rodzina855 152 400,0017 039 965,69 17 192 365,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 3 000,0015 572 036,00 15 575 036,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 000,007 000,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 67 000,00167 871,00 234 871,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 000,00167 871,00 234 871,00

Pozostała działalność85595 82 400,00123 600,00 206 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 82 400,00123 600,00 206 000,00

RAZEM DOCHODY 694 712,60218 414 910,44 219 109 623,04

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0016 761 230,56 16 761 230,56

Drogi publiczne gminne60016 0,0010 682 170,56 10 682 170,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,004 440 827,32 4 440 827,32

Gospodarka mieszkaniowa700 0,0016 111 150,00 16 111 150,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 0,0015 400 900,00 15 400 900,00

Zakup usług remontowych4270 100 000,00198 000,00 298 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -100 000,003 022 600,00 2 922 600,00

Działalność usługowa710 0,001 281 838,83 1 281 838,83

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,0095 000,00 95 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 250,0010 750,00 12 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 250,0084 250,00 83 000,00

Cmentarze71035 0,001 186 838,83 1 186 838,83

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 907,000,00 1 907,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 907,00648 000,00 646 093,00

Różne rozliczenia758 -101 000,001 221 629,00 1 120 629,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -101 000,001 172 629,00 1 071 629,00

Rezerwy4810 -101 000,001 172 629,00 1 071 629,00

Oświata i wychowanie801 439 942,6094 373 314,38 94 813 256,98

Szkoły podstawowe80101 385 183,9752 477 203,18 52 862 387,15

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 230 263,97688 642,32 918 906,29

Zakup energii4260 123 920,002 481 587,06 2 605 507,06

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,00105 465,00 105 465,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,00576 076,00 576 076,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 31 000,001 999 363,00 2 030 363,00

Przedszkola80104 209 793,7723 324 533,32 23 534 327,09

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 42 293,77131 432,37 173 726,14

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -2 500,0024 130,00 21 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 170 000,00375 000,00 545 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 14 107,404 690 495,80 4 704 603,20

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 11 607,4011 214,80 22 822,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 4 000,00273 073,00 277 073,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 -1 500,0024 938,00 23 438,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 9 365,454 580 286,70 4 589 652,15

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 9 365,4526 192,70 35 558,15

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -5 520,0014 800,00 9 280,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 15 000,00262 761,00 277 761,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 600,0030 447,00 33 047,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,001 500,00 7 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 11 000,0010 000,00 21 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 -29 080,001 328 942,00 1 299 862,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 22 492,01519 271,38 541 763,39

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 9 218,410,00 9 218,41

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4350 13 050,920,00 13 050,92

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 186,000,00 186,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 36,680,00 36,68

Pozostała działalność80195 -201 000,002 124 481,00 1 923 481,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -201 000,00722 526,00 521 526,00

Ochrona zdrowia851 2 370,001 142 800,00 1 145 170,00

Pozostała działalność85195 2 370,001 800,00 4 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 904,700,00 1 904,70

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 332,700,00 332,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 46,800,00 46,80

Zakup materiałów i wyposażenia4210 85,80600,00 685,80

Pomoc społeczna852 0,0012 871 369,43 12 871 369,43

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 30 000,00546 000,00 576 000,00

Świadczenia społeczne3110 30 000,00546 000,00 576 000,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -30 000,001 530 000,00 1 500 000,00

Świadczenia społeczne3110 -30 000,001 530 000,00 1 500 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 100 000,00878 190,00 978 190,00

Pozostała działalność85395 100 000,00878 190,00 978 190,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

Ukrainy
3280 100 000,00600 000,00 700 000,00

Rodzina855 152 400,0018 821 584,69 18 973 984,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 3 000,0015 340 036,00 15 343 036,00

Świadczenia społeczne3110 3 000,0013 705 000,00 13 708 000,00

Zakup energii4260 -10 000,0028 000,00 18 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 10 000,0040 000,00 50 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 67 000,00167 871,00 234 871,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 67 000,00167 871,00 234 871,00

Pozostała działalność85595 82 400,00123 600,00 206 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
3290 80 000,00120 000,00 200 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 2 400,003 600,00 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 101 000,0021 752 035,91 21 853 035,91

Oczyszczanie miast i wsi90003 -10 000,001 178 000,00 1 168 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -10 000,001 140 000,00 1 130 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 3 200,00980 000,00 983 200,00

Zakup usług pozostałych4300 3 200,0060 000,00 63 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 300 000,002 648 065,37 2 948 065,37

Zakup energii4260 250 000,001 600 000,00 1 850 000,00

Zakup usług pozostałych4300 50 000,00838 736,00 888 736,00

Pozostała działalność90095 -192 200,001 700 895,27 1 508 695,27

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00251 289,37 261 289,37

Różne opłaty i składki4430 -3 200,00255 000,00 251 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -199 000,00827 004,53 628 004,53

RAZEM WYDATKI 694 712,60223 148 310,44 223 843 023,04

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,0010 016 609,32 10 016 609,32

Drogi publiczne gminne60016 0,009 386 827,32 9 386 827,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,004 440 827,32 4 440 827,32

Budowa ul. Popiełuszki w Śremie 7 000,00890 000,00 897 000,00

Budowa bezpiecznych przejść dla pieszych -7 000,0040 000,00 33 000,00

Budowa i modernizacja ścieżek pieszorowerowych 9 000,0059 800,00 68 800,00

Modernizacja mostów w Śremie -9 000,0057 800,00 48 800,00

Oświata i wychowanie801 0,008 577 940,97 8 577 940,97

Szkoły podstawowe80101 31 000,007 469 674,97 7 500 674,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 31 000,001 999 363,00 2 030 363,00

"Wielki powrót ścianki tenisowej" - SP Nr 6 - BO 31 000,00125 000,00 156 000,00

Przedszkola80104 170 000,00385 740,00 555 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 170 000,00375 000,00 545 000,00

Sportowa Arena - Przedszkole Nr 2 - BO 170 000,00250 000,00 420 000,00

Pozostała działalność80195 -201 000,00722 526,00 521 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -201 000,00722 526,00 521 526,00

Modernizacja obiektów oświatowych -201 000,00722 526,00 521 526,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -199 000,002 666 367,90 2 467 367,90

Pozostała działalność90095 -199 000,001 081 517,53 882 517,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -199 000,00827 004,53 628 004,53

Modernizacja ogrodu różanego - ul. Poznańska w Śremie -199 000,00200 000,00 1 000,00

RAZEM WYDATKI -199 000,0034 250 217,94 34 051 217,94

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 1 838 760,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 386 258,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 386 258,00 0,00 0,00 0,00

 Realizacja Projektu pn. "Rewitalizacja linii kolejowej nr 369 na
odcinku Śrem - Czempiń" w ramach Programu Uzupełniania
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2029
roku

0,00 0,00 386 258,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 1 302 502,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00 0,00 1 230 848,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 1 230 848,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6650 0,00 0,00 71 654,00 0,00 0,00 0,00

Zakup autobusów niskoemisyjnych 0,00 0,00 71 654,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla
zadania: Budowa drogi  wojewódzkiej nr 432 III etap obwodnicy
m. Śrem

0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Zakup sprzętu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 209 966,00 23 287 794,00 0,00 1 240 172,64

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 5 510 678,00 0,00 918 906,29

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 906,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 906,29

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 5 510 678,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 5 510 678,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 209 966,00 10 935 798,00 0,00 173 726,14

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 209 966,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 209 966,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 726,14

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 726,14

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 7 450 259,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 7 053 569,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 396 690,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 3 485 539,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 385 815,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 99 724,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 25 173,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 25 173,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 3



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 17 643,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 4 220 192,00 0,00 22 822,20

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 822,20

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 822,20

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 4 048 582,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 048 582,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 171 610,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 171 610,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 2 595 953,00 0,00 35 558,15

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 558,15

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 558,15

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 2 595 953,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 595 953,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 159,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 4



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,41

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 941,45

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 941,45

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 400,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 400,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 400,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 889,84

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 219,84

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 219,84

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 919,84

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 300,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 670,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 670,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 670,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 364 845,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 364 845,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 359 469,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 5



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 359 469,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 5 376,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 5 376,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 1 387 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

Ciepłe Mieszkanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 6



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Modernizacja terenów rekreacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 7



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

RAZEM WYDATKI 4 957 000,00 0,00 2 103 726,00 23 652 639,00 0,00 8 235 282,48

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 8



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Ochrona zdrowia851 2 370,000,00 2 370,00

Pozostała działalność85195 2 370,000,00 2 370,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 370,000,00 2 370,00

Rodzina855 70 000,0015 517 732,64 15 587 732,64

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 3 000,0015 340 036,00 15 343 036,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 000,007 000,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 67 000,00167 871,00 234 871,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 000,00167 871,00 234 871,00

RAZEM DOCHODY 72 370,0020 627 707,07 20 700 077,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia851 2 370,000,00 2 370,00

Pozostała działalność85195 2 370,000,00 2 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 904,700,00 1 904,70

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 332,700,00 332,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 46,800,00 46,80

Zakup materiałów i wyposażenia4210 85,800,00 85,80

Rodzina855 70 000,0015 517 732,64 15 587 732,64

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 3 000,0015 340 036,00 15 343 036,00

Świadczenia społeczne3110 3 000,0013 705 000,00 13 708 000,00

Zakup energii4260 -10 000,0028 000,00 18 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 10 000,0040 000,00 50 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 67 000,00167 871,00 234 871,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 67 000,00167 871,00 234 871,00

RAZEM WYDATKI 72 370,0020 627 707,07 20 700 077,07

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 2



PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY
I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 6

Różne rozliczenia758 439 942,601 436 674,19 1 876 616,79

Różne rozliczenia finansowe75814 439 942,601 436 674,19 1 876 616,79

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 439 942,601 429 401,19 1 869 343,79

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 100 000,00633 600,00 733 600,00

Pozostała działalność85395 100 000,00633 600,00 733 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 100 000,00633 600,00 733 600,00

Rodzina855 82 400,00123 600,00 206 000,00

Pozostała działalność85595 82 400,00123 600,00 206 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 82 400,00123 600,00 206 000,00

RAZEM DOCHODY 622 342,602 229 548,20 2 851 890,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 439 942,601 436 674,19 1 876 616,79

Szkoły podstawowe80101 354 183,971 170 002,32 1 524 186,29

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 230 263,97688 642,32 918 906,29

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 24 069,0047 958,00 72 027,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 99 851,00366 049,00 465 900,00

Przedszkola80104 42 293,77131 432,37 173 726,14

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 42 293,77131 432,37 173 726,14

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 11 607,4011 214,80 22 822,20

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 11 607,4011 214,80 22 822,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 9 365,4526 192,70 35 558,15

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 9 365,4526 192,70 35 558,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 22 492,010,00 22 492,01

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 9 218,410,00 9 218,41

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4350 13 050,920,00 13 050,92

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 186,000,00 186,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 36,680,00 36,68

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 100 000,00633 600,00 733 600,00

Pozostała działalność85395 100 000,00633 600,00 733 600,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

Ukrainy
3280 100 000,00600 000,00 700 000,00

Rodzina855 82 400,00123 600,00 206 000,00

Pozostała działalność85595 82 400,00123 600,00 206 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
3290 80 000,00120 000,00 200 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 2 400,003 600,00 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 622 342,602 229 548,20 2 851 890,80

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35482B5-7B8A-4908-B58E-BC9358496A76. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	Zalacznik 6 Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu Pomocy

